
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 24 października 2024 r. 
 Nr VII/79/2024 

w sprawie: ustanowienia w Zakopanem Dnia Pamięci Kurierów Tatrzańskich 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 t.j. 
z dnia 2024.04.22 ze zm.) oraz § 14 ust.1 pkt 3 Statutu Gminy Miasto Zakopane (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 31 grudnia 2019 r. poz. 10027, ze zm.) Rada Miasta Zakopane uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Oddając hołd i szacunek Kurierom Tatrzańskim, działającym na rzecz odzyskania niepodległości 
poprzez służbę w Tatrach,  podczas II wojny światowej, Rada Miasta Zakopane ustanawia dzień 12 września 
Dniem Pamięci Kurierów Tatrzańskich. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72C3442-92E7-4BB3-ABC7-5DBCD2A74377. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/79/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


